
Modellanpassat kit för 20 tums LED-ramp

Artikelnummer: TOY02-KIT

Artnr ljusramp (säljs separat):

1st Viklight VLY20EM eller 1st Rigid 92031EM

Monteringsanvisning:

Lossa det främre motorskyddet av plast under bilen.

Såga eller klipp upp plats för led rampen i grillen.

Koppla in extraljuskablaget och dra fram strömmatning för LED-

rampen.

Placera fästena på aluminiumbalken ( 50x30mm ). Denna sitter

placerad framför kylaren nedtill. Skruva ej fast dessa än.

Skruva fast LED rampen i fästena och placera den i grillen.

Från undersidan av bilen, skruva fast fästena i aluminiumbalken

med självborrande skruv, 2st på vardera fäste.

Lossa nu LED-rampen igen och skruva fast fästet i

aluminiumbalken med 1st självborrande skruv från ovansidan

(detta görs genom den uppsågade grillen).

Montera tillbaka LED-rampen och koppla in strömkabeln.

Montera CAN-M8 High Beam inne i kupén och anslut styrsignalen

till extraljusreläet.

Anslutning av CAN-enhet för helljussignal:

På detta fordon behöver en datatolk installeras för att

tolka den digitala helljussignalen och översätta denna till

ett 12v-tillslag som extraljusreläet kan använda.

CAN-kablarna är ett par tvinnade kablar i kabelstammen i

förarsidans tröskel.

Röd: Ansluts till 12v+ konstant

Svart: Ansluts till jord

Vit: CAN High (datakabel), kopplas in på rosa kabel

Blå: CAN Low (datakabel), kopplas in på vit kabel

Lila: Ger 12v+ när helljuset är på, kopplas till

extraljusreläet eller strömbrytare, se nedan.

CAN-kablarna får under inga omständigheter kopplas till

12v+ eller jord.

Om vaggströmbrytaren som sitter monterad i reläkablaget

skall användas (valfritt, då kan extraljusen stängas av

separat) kopplar man enligt följande:

Stift 1: Signal från datatolk (lila kabel)

Stift 2: Blå (eller vit) kabel OBS: Ej till datatolkens vita

eller blåa kabel! - går till stift 86 på reläet

Stift 3 gulfärgat: Jord (svart kabel)

Strömbrytaren dras in i kupén där ett 20mm-hål borras

på lämplig plats. Om vaggströmbrytaren inte skall

användas (extraljusen slår då alltid på ihop med helljuset)

tas vaggströmbrytaren bort, och tillslagssignalen från

helljuset kopplas direkt till blå (eller vit) kabel som går till

stift 86 på reläet.
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Datasignalerna för CAN-datatolken finns i
förarsidans tröskel.

Lossa plastskyddet på undersidan av grillen

Provplacera fästena. Montera sedan LED-rampen
ihop med fästena och placera hela paketet i grillen.

Klipp eller såga upp hål i grillen för LED-rampen

Skruva i två självborrande skruvar underifrån,
lossa LED-rampen, och sätt en tredje skruv
ovanifrån. Montera sedan tillbaks LED-rampen.




